

Les tarifs du Périscolaire en un clin d'œil

Année Scolaire 2025/2026

| | | ACCUEIL DU MATIN | PAUSE DU MIDI | | | | PEPS DU SOIR | | | | ATELIERS DU MERCREDI | |
|------------------|--------------------------------------|---------------------|--------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------|-----------------|-------------|-----------------|----------------------|------------------|
| | | | Choix des menus | | Avec panier repas (PAI-allergie) | | Forfait Mini | | Forfait Max | | Forfait annuel | |
| N° de tranche | Le Quotient Familial Municipal | | Tarif journalier minimum | Tarif journalier maximum | Tarif journalier minimum | Tarif journalier maximum | Annuel | Coût Mensuel | Annuel | Coût Mensuel | Tarif minimum | Tarif maximum |
| 1 | De 0 à 312€ | Gratuit | 0,80€ | | 0,48€ | | 10€ | 1€ | 20€ | 2€ | 38€ | |
| 2 | De 312 à 800€ | Gratuit | 0,80€ | 4,42€ | 0,48€ | 2,26€ | 20€ | 2€ | 40€ | 4€ | 38€ | 144€ |
| 3 | De 801€ à 1150€ | Gratuit | 4,42€ | 4,68€ | 2,26€ | 2,38€ | 40€ | 4€ | 80€ | 8€ | 144€ | 161€ |
| 4 | De 1151€ à 1400€ | Gratuit | 4,68€ | 5,05€ | 2,38€ | 2,58€ | 60€ | 6€ | 120€ | 12€ | 161€ | 174€ |
| 5 | De 1401€ à 1800€ | Gratuit | 5,05€ | 6,83€ | 2,58€ | 3,47€ | 100€ | 10€ | 200€ | 20€ | 174€ | 198€ |
| 6 | De 1801€ à 2100€ | Gratuit | 6,83€ | 7,30€ | 3,47€ | 3,70€ | 140€ | 14€ | 280€ | 28€ | 198€ | 212€ |
| 7 | Supérieur à 2100€ ou non-Lyonnais | Gratuit | 7,30€ | | 3,70€ | | 210€ | 21€ | 420€ | 42€ | 212€ | |